СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.04.2023 №12

с. Баюновские Ключи

О внесении изменений в План
работы Совета депутатов
Баюновоключевского сельсовета
на 2023 год

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 23.03.2023 №02-38
на Устав муниципального образования Баюновоключевский сельсовет
Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Баюновоключевского
сельсовета РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Первомайского района на Устав муниципального
образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского
края удовлетворить.

2. Внести в План работы Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета
на 2023 год следующие изменения:

1) в приложении 1 «Вопросы, выносимые для рассмотрения на сессиях
Совета депутатов Баюновоключевского сельсовета»:

а) дополнить пунктом «Апрель» и строкой следующего содержания:
«1. О мероприятиях по подготовке проекта Устава муниципального

образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского
края.»;

б) в пункте «Май» строку 1 изложить в следующей редакции:
«1. О принятии нормативно -  правового акта «Устав муниципального

образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского
края.»;

в) в пункте «Август» исключить строку:
«1. О внесении изменений в Устав муниципального образования

Баюновоключевский сельсовет.»
3. Начать работу по приведению Устава муниципального образования

Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края в
соответствие с действующим законодательством.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и социальнойjnpaninKg (Н.М.Гаврилова).

Глава сельсовета j ' А.Н.Аношина